PAGE
2

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ Новопавловского сельского
поселения Белоглинского района

от 16.10.2015                                                                                       № 93-р
с. Новопавловка
	О проведении в Новопавловском сельском поселении
Белоглинского района акции «Посади дерево и сохрани его»

В целях благоустройства и озеленения территории Новопавловского сельского поселения Белоглинского района, повышения уровня нравственного и экологического воспитания населения:
1. Провести в Новопавловском сельском поселении Белоглинского района акцию «Посади дерево и сохрани его» в срок до 31 октября 2015 года.
2. Рекомендовать:
комитетам Территориального общественного самоуправления (Лысак, Можная, Багрий, Пищулина, Нагметова), гражданам Новопавловского сельского поселения Белоглинского района провести работу по посадке зеленых насаждений в целях благоустройства территории;

организациям и предприятиям всех форм собственности Новопавловского сельского поселения обеспечить проведение работ по посадке деревьев и кустарников, благоустройству и уходу за зелеными насаждениями на закрепленных территориях.
3. Администрации Новопавловского сельского поселения организовать освещение хода проведения мероприятий, посвященных акции, в печатном средстве массовой информации Белоглинского района и на официальном сайте Новопавловского сельского поселения.
4. Ведущему специалисту администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района О.П.Скляровой опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации Белоглинского района и обеспечить его размещение (опубликование) на официальном сайте администрации Новопавловского сельского поселения Белоглинского района в информационно-телекамуникационной сети интернет (www.npavlovka.ru).

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопавловского сельского поселения

Белоглинского района                                                                          Л.А. Склярова